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Rektör okumuş, Güzbey’i ziyaret etti
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nurullah
Okumuş, Gazetemiz Kurucusu ve Başyazarı

Mehmet Emin Güzbey’i ziyaret etti 
n Gazetemiz Kurucusu Ve Başyazarı Mehmet Emin

Güzbey, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş’u misafir etti.
Gerçekleştirilen ziyarette üniversitede yürütülen
çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu
ve çeşitli projeler üzerine istişare yapıldı. Gazetemiz
kurucusu Mehmet Emin Güzbey, ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile getirerek Rektör Prof.
Dr. Nurullah Okumuş’a teşekkürlerini iletti.

n 40 yılı aşkın bir süredir Afyonkarahisar eko-
nomisine katma değer sağlayan binlerce kişiye
istihdam sağlayan Afyonkarahisar Ticaret ve
Sanayi Odası Disiplin Kurulu Üyesi Şuayp Demirel
Afyonkarahisar’ın gururu olmaya devam ediyor.
Afyonkarahisar’da mermer makinesi üreten
hayırsever iş insanı Şuayp Demirel, 2020 yılında
ise 22 yıllık hayali olan kaya taşıma kamyonunu
üretmeyi başardı. Motoru ve şanzımanı hariç
tamamı yerli üretim olan ve “Deve” ismi verilen
kamyon Türkiye’nin yerli ve milli ilk kaya kamy-
onu olarak ta kayıtlara geçmiş oldu.

İLK 100 MÜKELLEF ARASINDA
n Her yıl düzenli olarak vergi rekortmeni ola-

maya devam eden Demirel Yıllık Gelir Vergisi
ve Kurumlar Vergisi beyannamelerinin değer-
lendirilmesi sonucunda Türkiye genelinde en
fazla vergi beyan eden 100 mükellef arasına
girmeyi başardı. Afyonkarahisar’ın tanınmış
iş insanlarından Şuayp Demirel listede 41.
sırada yer alarak ilimizi yine gururlandırdı.
İşlenmiş mermer, traverten, kaymaktaşı ve
bunlardan yapılmış ürünlerin toptan ticaretini
gerçekleştiren Afyonkarahisarlı İş İnsanı Şuayp
Demirel’in vergi rekortmenleri listesinde yer
alması büyük memnuniyetle karşılandı.

HABER AHMET IŞIK 

13 Temmuz 1981
yılında ilk vergi kaydını açarak 

Afyonkarahisar’a yıllardır değer katmaya devam eden Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi Odası Disiplin Kurulu Üyesi hayırsever iş insanı Şuayp
Demirel istikrarlı bir şekilde vergi rekortmeni olmaya devam ediyor

Türk doğal taş sektörüne ihracatçı olarak bir ömür 
veren ve mermerciliğin teknolojisi ve gelişimine büyük katkılar

sağlayan İş İnsanı Şuayp Demirel’e Aralık ayında 
Ege Maden İhracatçıları Birliği Onur Ödülü verilmişti.

Afyonkarahisar
Valiliği 

himayelerinde İl
Milli Eğitim
Müdürlüğü,

Kızılay ve 
Afyonkarahisar

Kadın Kooperatifleri iş birliğinde
“Gelenekten Geleceğe Sağlıklı Nesiller”

projesi hayata geçirildi. 6. sayfada 

SAğLıkLı
nESiLLER 
için çorba

DUyGUSAL ZİyARET 2

MISIRLIOĞLU;

Kapalı nüfus
sayımı zaruridir

İYİ Parti Afyonkarahisar 
İl Başkanı Muhammet
Mısırlıoğlu, Genel Başkan
Müsavat Dervişoğlu’nun
“Kapalı nüfus sayımı” 
teklifini gündeme 
getirerek ülkenin geleceği
için bu uygulamanın zaruri
hale geldiğini söyledi. 
6. sayfada 

İYİ Parti Genel 
Başkan Yardımcısı ve
Afyonkarahisar Milletvekili
Hakan Şeref Olgun,  oda
başkanları arasında yaşanan
tartışmanın,  AK Parti’nin 
her alanda desteğini 
kaybetmesinin açık bir
göstergesi olduğunu 
söyledi. 2. sayfada 

MİLLETVEKİLİ OLGUN;

Baskıcı rejim
artık geri tepiyor

Vali Doç. 
Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı, il
genelinde asayiş ve

huzurun temini
noktasında 9 
Eylül-9 Ekim

tarihleri arasında
yürütülen asayiş çalışmalarıyla ilgili basın

mensuplarına açıklamalarda bulundu. 2

Afyon 
huzurlu
bir şehir

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Afyonkarahisar’daki 
temasları kapsamında Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar İl Başkanlığı’nı

ziyaret etti. Ziyarette, CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan ve partinin 
yönetim kadrosu Yavaş’ı sıcak bir şekilde karşıladı. Ayrıntılar 8. sayfada 

AGC ziyaret turunda

Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti,
yerel basının güçlü sesi olmayı

sürdürerek çeşitli kurumları ziyaret
etmeye devam ediyor. Cemiyetin son

olarak gerçekleştirdiği ziyaretler,
Afyonkarahisar Defterdarlığı ve Kültür ve

Turizm İl Müdürlüğü’ne oldu. 2’de

Afyonkarahisar Vali Yardımcısı 
Mehmet Keklik’e ziyaret 7. sayfada

Turgay Şahin
talepleri dinliyor

AK Parti Afyonkarahisar
İl Başkanı Av. Turgay Şahin,

yoğun çalışma temposuna
Afyonkarahisar’ı 

daha da ileriye taşımak 
adına hemşehrileriyle 

buluşarak, kamu
kurumlarını ziyaret ederek

ve talepleri yerinde 
dinleyerek devam ediyor.

Ayrıntılar 7. sayfada 

Tanınmış sinema ve dizi oyuncusu İpek Tuz-
cuoğlu, Büyük Taarruz 3. Uluslararası Film Fes-
tivali kapsamında düzenlenen “Yaşam ve Oyun-
culuk” konulu söyleşide Afyonkarahisar Sağlık
Bilimleri Üniversitesinin konuğu oldu. 7’de

Tuzcuoğlu 
tecrübelerini
paylaştı

İki kardeş gözaltına alındı 3
Görümceden çarpıcı iddialar 3
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SİYASİ GAZETE 

Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti
Başkanı Önder Artuk ve beraberindeki
Başkan Yardımcısı Sezer Küçükkurt,
Genel Sekreter Mahmut Emin Birliktir
ve Yönetim Kurulu Üyeleri İsa Kuş ile
Faruk Kılınç ilk olarak Afyonkarahisar
Defterdarı İbrahim Gündüz’ü makamın-
da ziyaret etti. Ziyarette yerel ekonomi,
vergi düzenlemeleri ve mali konular
üzerine geniş bir değerlendirme ya-
pıldı. Gazeteciler, Defterdar Gündüz’e

bölgedeki ekonomik gelişmeler ve
vergi uygulamaları hakkında sorular
yönelterek, bölgenin mali yapısına dair
bilgi aldılar. Defterdar İbrahim Gündüz,
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile
getirerek, yerel basının önemine de-
ğindi ve cemiyetin gazetecilik faaliyet-
lerini desteklediklerini belirtti. Ayrıca,
vergi bilincinin artırılması adına yapıla-
cak çalışmalar hakkında da gazetecilere
bilgi verdi.

AFYON KONUŞULDU
Gazeteciler Cemiyeti’nin ikinci durağı
ise Afyonkarahisar Kültür ve Turizm
İl Müdürlüğü oldu. Müdür Yusuf Altın
gazetecilere Afyonkarahisar’ın kültürel
mirası, turizm potansiyeli ve tanıtım
çalışmaları hakkında detaylı bilgiler
sundu. Ziyaret sırasında, gazeteciler
Afyonkarahisar’ın tarihi ve kültürel
değerlerinin daha geniş kitlelere tanı-
tılması için yapılabilecek işbirliklerini
gündeme getirdiler. Müdür Altın, yerel
medyanın, özellikle turizm ve kültürel
tanıtımda büyük bir rol oynadığını
vurguladı ve Cemiyet ile daha yakın
işbirliği içinde çalışmak istediklerini
ifade etti. Ziyaretlerin sonunda Cemiyet
Başkanı Artuk, Afyonkarahisar’ın kal-
kınmasında ve tanıtılmasında basının
önemli bir rol oynadığını belirterek,
her iki kurumla da işbirliğine açık
olduklarını söyledi. Ayrıca, gazetecilerin
kamuoyunu bilgilendirme ve yerel
sorunlara dikkat çekme görevlerini
her zaman en iyi şekilde yerine getir-
diklerini vurguladı. Ziyaretlerin ardın-
dan Afyonkarahisar Gazeteciler Cemi-
yeti, her iki kurumla da işbirliğini güç-
lendirme kararı aldı ve Afyonkarahi-
sar’ın gelişimine katkı sağlamak için
çalışacaklarını ifade etti.

AGC ziyaret turunda
Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti, yerel basının güçlü sesi olmayı sürdürerek
çeşitli kurumları ziyaret etmeye devam ediyor. Cemiyetin son olarak gerçekleştirdiği
ziyaretler, Afyonkarahisar Defterdarlığı ve Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü’ne oldu

HABER FADİME ÖZKARAN 

İl Jandarma Komutanı J.Alb. Tolga Yağan ve İl Emniyet
Müdürü Mahmut Ay ile birlikte basın mensuplarını bilgilen-
diren Vali Yiğitbaşı, uyuşturucudan, teröre, trafikten, asayişe
kadar her alanda büyük bir titizlikle çalışma yürütüldüğünü
söyledi. İlk olarak 6.Uluslararası GastroAfyon Turizm ve Lez-
zet Festivali güvenliği için yürütülen çalışmalara dair bilgiler
veren Vali Yiğitbaşı, “Bu yıl 6.’sı düzenlenen Uluslararası
GastroAfyon Turizm ve Lezzet Festivali Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanımız Sayın Mahinur Özdemir Göktaş’ın teşrifiyle Uzun
Çarşımızda başlamış, akabinde 3 gün süreyle Motor Sporları
Merkezinde devam eden festival süresince 240 polisimiz
görev alarak bu önemli organizasyonun huzur ve güven
ortamında geçmesini sağlamıştır” diye konuştu.

202 VATANDAŞ HAKKINDA İŞLEM 
Eğlencelerde silah atılması hususuna bir kez daha değinen
Vali Yiğitbaşı, “Değinmek istediğim diğer konu, ki daha önce
defaatle dile getirmiştim, düğün eğlence vb. uygulamalarda
havaya ateş etme ile ilgili inatçı ve ısrarcı takibimiz devam edi-
yor. 2024 yılı içerisinde ilimiz genelinde bin 878 düğün, eğlence,
asker uğurlaması vb. etkinlikler düzenlenmiştir. Etkinliklerde
havaya ateş etme ile ilgili olarak 202 vatandaşımız hakkında
idari işlem yapılmış, 169 silaha el konulmuş, 766 bin 794 TL
idari para cezası uygulanmış, 56 şahıs hakkında da adli işlem
başlatılmıştır. En son Çobanlar ilçemizde Jandarma ekiplerimizce
14 farklı adreste arama yapılmış, 14 şahıs hakkında gerekli
adli ve idari işlemler başlatılmıştır. Arama sonucunda ise 6
adet tabanca, 4 adet kurusıkı tabanca, 8 av tüfeği ve 502 adet
mermi ele geçirilmiştir” şeklinde konuştu.

ARANAN ŞAHISLAR YAKALANIYOR
Kamu düzeninin sağlanması için suç ve suçlularla mücadele
kapsamında aranan şahısların yakalanmasının büyük önem
arz ettiğini belirten Vali Yiğitbaşı şöyle devam etti: “Kolluk
birimleri, kanunun tanıdığı yetki ve sorumluluk çerçevesinde
sahip olduğu tüm imkânları kullanarak bu konudaki çalış-
malarını kesintisiz ve özverili olarak gerçekleştirmektedir.
Büyükşehirler çıkarıldığından Afyonkarahisar olarak 51 il
içerisinde ilk sıradayız. JASAT ve Emniyet ekiplerimizce dö-
nem içerisinde çeşitli sebeplerle yakalaması bulunan şahıslara
yönelik yapılan çalışmalarda, 10 yıl ile 25 yıl arasında hapis
cezası bulunan 9, 5 yıl ve üzeri hapis cezası bulunan 9 şahıs
olmak üzere toplam 782 şahıs yakalanmış, bu şahıslardan
162’si tutuklanarak cezaevlerine teslim edilmiştir. Son olarak,
il merkezimizde 25 yıl 9 ay 20 gün hapis ve 11.700.398 TL
adli para cezası bulunan şahıs ile Çay ilçemizde hakkında 20
yıl 6 ay hapis cezası bulunan şahıs emniyet ve jandarma
ekiplerimizin üstün gayretleri sonucu yapılan araştırma net-
icesinde yakalanarak sevk edildiği adli makamlarca
tutuklanmıştır. Geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre yakalama
oranlarında ise yüzde 44,3 artış olduğu görülmüştür.”  dedi.
Kolluk güçlerimizce icra edilen faaliyetlere ilişkin de bilgiler
veren Vali Yiğitbaşı, “Asayiş konularında; bin 940 genel asa-
yiş olayı meydana gelmiş, bu olayların yüzde 87’si aydınla-
tılmıştır. Bir önceki yılın aynı dönemine göre Mal Varlığına
Karşı İşlenen Suçlarda, özellikle Evden, İş Yerinden ve Otodan

Hırsızlık olaylarında yüzde 36’lık bir azalma, Konut
Dokunulmazlığının İhlali yüzde 30’luk bir azalma meydana
gelmiştir. Aydınlatma oranı yüzde 88’e yükselmiştir. Emirdağ
ilçemizde 1 öldürme olayı meydana gelmiş, olayı gerçekleştiren
fail intihar etmiştir. Meydana gelen olayda 4 tüfek, 7 fişek ele
geçirilmiştir. Dönem içerisinde yürütülen asayiş hizmetlerinde
72 tüfek, 68 tabanca, 32 kurusıkı tabanca, 60 bıçak, 2.587
muhtelif fişek ele geçirilmiş, bir önceki yılın aynı dönemine
göre tabanca ve av tüfeği yakalamalarında yüzde 35’lik bir
artış sağlanmıştır. Ayrıca yine bu süreçte 209 Aile İçi ve Kadına
Karşı Şiddet olayı meydana gelmiş, toplam 46 koruyucu, 210
önleyici tedbir kararı verilmiştir. KADES Uygulaması tanıtımı
kapsamında 9 bin 770 kadına bilgiler verilmiş, 9 bin 461
erkek vatandaşımıza ise ‘Kadına El Kalkamaz’ kapsamında
bilgilendirme faaliyeti icra edilmiştir” dedi.

9 OLAYDA 9 ŞAHIS YAKALANDI
Terörle Mücadele kapsamında ekiplerin çalışmalarını başarıyla
sürdürdüğünü söyleyen Vali Yiğitbaşı şöyle devam etti:
“FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma suçu kapsamında
gerçekleştirilen 9 olayda 9 şahıs gözaltına alınmış, 1 şahıs
çıkarıldığı adli makamlarca tutuklanmış, 8 şahıs ise adli
makamlarca serbest bırakılmıştır. DEAŞ Silahlı Terör Örgütüne
Üye Olma suçu kapsamında gerçekleştirilen planlı operasyonda
yakalanan 1 şahıs adli makamlarca tutuklanmıştır. Yine PKK/
KCK Silahlı Terör Örgütünün Propagandasını Yapmak suçu
kapsamında yakalanan 1 şahıs adli makamlarca adli kontrol

şartı ile serbest bırakılmıştır. Uyuşturucu ile mücadele
kapsamında 99 olaya müdahale edilmiş, 168 şüpheli şahsa
adli işlem yapılmış, şahıslardan 31’i adli makamlarca
tutuklanmıştır. Narkotik Suçlarla Mücadele kapsamında, En
İyi Narkotik Polis Anne, Narko Rehber, Narko-Gençlik ve
Narko Nokta etkinlikleri kapsamında: Narko-Gençlik faaliyeti
kapsamında il merkezi ve köylerde yapılan 20 etkinlikte bin
305 kişiye, Narko-Nokta faaliyeti kapsamında 5 etkinlikte
50 bin kişiye olmak üzere toplamda 25 etkinlikte 51 bin 305
vatandaşımıza bilgilendirme yapılmıştır. Ayrıca 162,742 adet
sentetik ecza maddesi, 1,910 gr skank maddesi, 16 kilo 464
gr esrar, 787 gr metamfetamin, 178,50 gr bonzai, , 111 kök
kenevir, 44 parça cannobinoid, 14 adet captogon, 9 adet
ectasy, 873 adet Sentetik Ecza maddesi, 1 adet iklimlendirme
cihazı, 1 adet Esrar öğütme makinası ile 23 adet uyuşturucu
kullanma aparatı ele geçirilmiştir” dedi.

SUÇLULARA GEÇİT VERMİYOR
Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele konularında meydana gelen
71 olayda 78 şüpheli şahsa adli işlem yapıldığını söyleyen
Vali Yiğitbaşı, bu olaylarda 3.649.880 adet dolu makaron,
2.933.100 adet boş makaron, 162,85 litre kaçak alkol, 106
adet kaçak araç motoru, 4 adet sahte plaka, 1 adet motosiklet,
13 adet sikke, 10 kg açık tütün, 4 kg nargile tütünü, 7 adet
elektronik sigara, 15 adet elektronik sigara kiti, 1 adet de-
dektör ile 15 adet Cep Telefonu ele geçirildiğini belirtti.
Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele kapsamında yürütülen
çalışmalara dair de bilgiler veren Vali Yiğitbaşı, dönem içeri-
sinde 19 olay meydana geldiğini, gerçekleştirilen 2 operasyon
sonucunda 4organizatörün yakalandığını ve 1 araca el
konulduğunu, ayrıca 85 düzensiz göçmenin yakalanarak
Geri Gönderme Merkezine sevk edildiğini söyledi.

91 BİN 378 ARAÇ 
KONTROLU SAĞLANDI 

Trafik konularında da çalışmaların hızla devam ettiğini kayd-
eden Vali Yiğitbaşı, son bir ayda i genelinde 91 bin 378
aracın kontrol edildiğini, edilmiş, 4 ölümlü, 257 yaralamalı
kaza meydana geldiğini ve bu kazalar sonucunda 5
vatandaşımızın vefat ettiğini, 442 vatandaşın ise yaralandığını
kaydetti. 38 şahsa alkollü araç kullanmaktan işlem yapılırken,
yapılan Motosiklet uygulamalarında 4 bin 968 motosikletin
kontrol edildiğini, bin 401 motosiklet sürücüsüne tutanak
düzenlendiğini bin 146 motosikletin de trafikten men
edildiğini açıkladı. İlk, orta ve lise düzeyinde bulunan 5 bin
909 öğrenciye trafik eğitimi verildiğini de söyleyen Vali
Yiğitbaşı, eğitimlerin artarak devam edeceğini kaydetti. Vali
Yiğitbaşı konuşmasının son bölümünde “Reflektör Tak
Görünür Ol” projesi kapsamında ise özellikle bahar ve yaz
dönemlerinde sıklıkla kullanılan traktör ve bu araçlara bağlı
römorkların görünürlüğünü arttırmak, bu konuda bilgilendirme
yaparak tarım aracı kullanıcılarında farkındalık yaratmak
amacı ile Afyonkarahisar ili Sinanpaşa İlçesi Taşoluk Beldesinde
163 traktör ve tarım aracı kullanıcısına eğitim verildiğini ve
50 traktör römorkuna 100 adet reflektör takıldığını belirtti.

İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref
Olgun; “AK Parti bugüne kadar
yaptığı baskı rejimi artık geri tep-
meye başladı. Artık AK Parti’nin
baskılarını halkımız tek tek kırmaya
başladı. Bu da gidişatın bir göster-
gesidir” dedi. İYİ Parti Genel Başkan
Yardımcısı ve Afyonkarahisar Mil-
letvekili Hakan Şeref Olgun, son
günlerde yaşanan ve Oda Başkanla-
rının karıştığı, birbirlerinin basın
açıklamalarını yalanlama olaylarına
yönelik bir açıklama yaptı. Milletvekili
Olgun, Afyonkarahisar milletvekili
olarak seçim bölgesindeki olayları
yakından takip ettiğini söyledi.

ÜZÜNTÜYLE
TAKİP EDİYORUM

Milletvekili Olgun; “Son günlerde
yaşanan ve oda başkanlarının bir-
birleri tarafından yapılan açıklama-
ları yalanlamalarını üzüntüyle takip
ediyorum. AK Parti iktidarı baskıcı
rejimini sürdürmek istese de bunun
geri teptiğini görüyoruz. Her alanda
yaptıkları yanlış politikalarla her
kesim insanı zora sokan bu iktidar,
kendisine yönelik haklı çıkışları bi-
le tahammül edemez duruma gel-
miştir. Esnafın zor durumunda ol-
duğunu defalarca dile getirmemize 

rağmen esnafa yönelik bir adım atma-
yan iktidar, esnafın feryadını duymadığı
gibi esnafın sesini kesmeye çalışmak-
tadır. Bu da esnafın sesi olan oda baş-
kanına yapılan baskılarda bir kez daha
görülmüştür” dedi. İktidarın, çiftçiye,
işçiye ve esnafa kör ve sağır davrandı-
ğını dile getiren Milletvekili Olgun,
sivil toplum örgütleri üzerindeki baskı-
nın biran önce kaldırılmasını istedi.
Milletvekili Olgun; “Yaşadığınız şa-
tafatlı yaşamlarınızı sesini kesmeye
çalıştığınız esnafın vergilerinden sağ-
lıyorsunuz. Her alanda yapmadı-ğınız
savurganlık kalmadı. Hizmet edecek
olanları ‘tasarruf tedbiri’ adı altında
elini kolunu bağlarken kendi yaşantınız-
dan ve savurganlığınızdan taviz ver-
miyorsunuz. Esnafın sesi olan oda baş-
kanı, ‘gidişat kötü, giderek de kötüle-
şiyor’ demesini bile kabullenemiyor-
sunuz. Hep kendi bildiğinizi yaptınız,
esnafa kör ve sağır oldunuz. Bu gidişat
da ilk önce sizi götürecektir. Unutmayın
ve hiç de çırpınmayın… Gidiyorsunuz”
diye konuştu. İYİ Parti Genel Başkan
Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvek-
ili Hakan Şeref Olgun, oda başkanlarına
çağrıda bulunarak, siyasete karışmama-
larını ve iktidarın kuklası olmamaya
davet etti.  HABER ALİ OSMAN OKŞAR

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, il genelinde
asayiş ve huzurun temini noktasında 9 Eylül-9 Ekim

tarihleri arasında yürütülen asayiş çalışmalarıyla ilgili basın
mensuplarına açıklamalarda bulundu

Afyon huzurlu bir şehir

SİBER SUÇLARDA 
AYDINLATMA ORANI %86

Siber Suçlarla Mücadele kapsamında yürütülen
çalışmalara değinen Vali Yiğitbaşı, “Dönem içeri-
sinde 63 olay meydana gelmiş;  olaylarda aydın-
latma oranı %86’dır. Afyonkarahisar Cumhuriyet
Başsavcılığının koordinesinde SİBER Polislerince
internet üzerinden yapılan teknik ve fiziki çalışmalar
neticesinde; 17.09.2024 günü “Nitelikli Dolandırı-
cılık”  olayı kapsamında 20 şahıs gözaltına alınmış,
şahsılar 20.09.2024 günü adli mercilere sevk
edilmiş, 4 şahıs ifadeleri sonrasında, 8 şahıs Adli
Kontrol şartıyla olmak üzere toplamda 12 şahıs
serbest bırakılmış, 8 şahıs ise tutuklanmıştır ayrıca
Sanal Devriye faaliyetleri kapsamında 2 Terör
İltisaklı Hesap tespit edilerek gereği yapılmıştır
SİBERAY faaliyetleri kapsamında Afyon Kocatepe
Üniversitesinde, İhsaniye İlçesi Döger Beldesinde
birçok öğrenciye Güvenli ve Bilinçli İnternet Kul-
lanımı, Siber Zorbalık, sosyal medya kullanımında
dikkat edilecek hususlar, vb. konularda seminer
verilmek suretiyle bilgilendirme faaliyeti yapıl-
mıştır” şeklinde bilgiler verdi.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Hakan Şeref Olgun:

Baskıcı rejim artık 
GERiTEPiYOR

İYİ Parti Genel Başkan
Yardımcısı ve Afyonkarahisar

Milletvekili Hakan Şeref Olgun,
oda başkanları arasında

yaşanan tartışmanın, 
AK Parti’nin her alanda

desteğini kaybetmesinin açık
bir göstergesi

olduğunu söyledi
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     06.56      Akşam. . .18.33
Öğle....        12.50      Ya t s ı . . . . . 1 9 . 4 9
İkindi....     16.00      İmsak.. . . .05.35ODAK 
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BUlUtlU

EN YÜKSEK        28
EN DÜŞÜK          12

Afyonkarahisar’da uyuşturucu
madde satışı yapmaya hazırlanan

iki kardeşin evine baskın yapan 
jandarma ekipleri çok sayıda çeşitli

uyuşturucu madde ele geçirdi
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı uyuşturucu ile
mücadele çalışmalarını sürdürüyor. Bu çerçevede ekipler
merkeze bağlı Çayırbağ beldesinde ikamet eden S.Ç.
isimli şahsın, çeşitli yollardan temin ettiği uyuşturucu

maddeleri satmak maksadıyla ikametinde sakladığı
yönünde bilgi elde etti. Bunun üzerine harekete geçen
ekipler şüpheli şahsı yakaladı. Yakalanan S.Ç. isimli
şahsın ikametinde yapılan arama sonucunda; 252 adet
sentetik uyuşturucu hap, 25 adet satışa hazır peçeteye
emdirilmiş bonzai maddesi, 1 adet ruhsatsız av tüfeği,
2 adet cep telefonu ele geçirdi. Ayrıca şüpheli şahsın
kardeşi M.Ç. isimli şahsın uyuşturucu maddeleri evin
balkon kısmından alarak saklamaya çalıştığı esnada
yakalanarak gözaltına alındı. HABER MERKEZİ

İki kardeş gözaltına alındı

Afyonkarahisar İl Jandarma Komu-
tanlığı İhsaniye’nin Kayıhan belde-
sinde ikamet eden A.B. isimli şahsın
ikametinde ruhsatsız silah bulun-
durduğu ve ticaretini yaparak haksız
kazanç elde ettiği yönünde bilgi elde
etti. Bunun üzerine adli makamlar-
dan alınan arama kararına istinaden
şüpheli şahsın ikametinde ve araçta
yapılan arama sonucunda; 4 adet
ruhsatsız tabanca, 8 adet tabanca
şarjörü, 246 adet tabanca fişeği,
510 adet boş kovan, 40 adet tabanca
fişeği çekirdeği, 2 adet ruhsatsız av
tüfeği ele geçirildi. Meydana gelen
olayla ilgili adli tahkikata başlatıldı.

HABER MERKEZİ 

Silah taciri
YAKAlAnDI 

Afyonkarahisar’da
ruhsatsız silah bulundurduğu

ve ticaretini yapan şahsın
evine baskın yapıldı. 

Baskında ruhsatsız tabancalar
ve mermiler ele geçirildi

Kontrollerin Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğüne bağlı ekipler tarafından Bolvadin
ve Çay ilçelerinde yapıldığı kaydedildi.
Çalışma sonrası kurumun sosyal medya
hesabından yapılan açıklamada ise “Sor-
gum sudan otu sorgum ve sudan otlarının
melezlenmesiyle elde edilmektedir. Sudan
otunun yaprak ve kökleri daha ince oldu-
ğundan, sindirimi daha kalın bir yaprak
sistemine sahip Sorgum otundan daha
kolaydır. Ayrıca, yeniden büyüme potan-
siyeli yüksektir. Besin değeri zengin, yüksek
verimli ve süt verimi için önemli bileşenler
içeren bir yem bitkisidir. Özellikle lignin
oranı azaltıldığında, daha yüksek oranda
lif içeriği sindirilebildiğinden, süt üretimi
için büyük fayda sağlamaktadır. İlimizde
hayvan beslemesinde kullanılan ürünler-
den ve bakanlığımızca yürütülmekte olan
yem bitkileri desteklemesine tabi olan
silajlık sorgum sudan otu melezi kontrolü
çerçevesinde İl Müdürlüğümüz Çayır Mera
ve Yem Bitkileri Şube Müdürlüğü teknik
ekibi, Bolvadin ve Çay ilçelerinde silajlık
sorgum sudan otu melezinin hasat, hasat
olgunluğu denetim ve kontrollerini gerçek-
leştirdi” ifadelerine yer verildi.
HABER MERKEZİ 

Geçtiğimiz haftalarda ODAK haber merkezimizde yer verdiğimiz 
“Afyonkarahisar’da yeni adet: Arabasını süsleyip ‘boşanıyoruz’ yazdı!”

başlıklı haber, yerel kamuoyunda geniş yankı uyandırmıştı

Haberimizinardından, boşanma aşamasındaki
çiftin yaşadıklarıyla ilgili yeni detaylar gün
yüzüne çıktı. Boşanıyoruz çıkartmasını ara-

basına yazan eski gelin B.C.P.’nin boşanma aşa-
masındaki eşi Ö.C.’nin ablası Y.C., ODAK’a ulaşarak
konu hakkında çarpıcı iddialarda bulundu.

HAKSIZ Yere CeZAeVİnDe
Abla Y.C.’nin iddiasına göre, eski gelinleri B.C.P.,
24 Ağustos 2024 tarihinde sahte bir darp ra-
poru alarak polis karakoluna başvurdu ve
kardeşi Ö.C.’yi suçladı. Abla Y.C., olayın detay-
larını şu şekilde paylaştı: “B.C.P., kardeşim
Ö.C.’yi suçlayarak, altınlarını zorla aldığını,
kendisine zorla ters ilişkiye girdiğini ve darp
ettiğini iddia etti. Bu sebeple kardeşim tutuk-
landı. Tutuklama sonrasında Ö.C., belediyede
veteriner hekim olarak çalıştığı işinden çıkarıldı
ve maaşı kesildi” dedi.  Yaklaşık 45 gündür
cezaevinde olan kardeşi Ö.C.’nin cezaevinde
olmasının adil olmadığını öne sürdü. Abla Y.C.,
davaya bakan kadın hakimin, “Kadına şiddet
artışı” bahanesiyle kardeşini haksız yere ceza-
evinde tuttuğunu iddia etti.

25 TL BORÇ YAPTI
Abla Y.C., eski gelinleri B.C.P.’nin sadece kardeşi
Ö.C.’ye değil, aileye de büyük mali yükler
bindirdiğini belirtti. İddialara göre, eski gelin
B.C.P., eski eşi Ö.C.’yi tutuklatmasının ardından
bankada kendi adına kayıtlı 3 trilyon TL’yi çek-
tiği ifade edildi. Ayrıca, aileye ait evin eşyalarını
ve arabayı alarak annesinin evine taşındığını
belirtti. Borçları kendilerinin ödemek zorunda

kaldığını söyleyen abla Y.C.,”B.C.P., evin aidatlarını
bile ödemeden ortadan kayboldu. Yapı Kredi

kartına 252 bin TL borç yaptı ve bu borcu biz
ödemek zorunda kaldık” ifadelerini kullandı.

“ÇETE GİBİ ÇALIŞIYORLAR” İDDİASI
Abla Y.C., eski gelinleri B.C.P. ve kardeşi U.P.’nin benzer olaylarla daha önce de gündeme geldiğini iddia
etti. U.P.’nin ilk eşinden boşanırken de altınları alıp evi boşalttığını belirten abla Y.C., şu ifadeleri
kullandı: “Aynı taktiği şimdi de kardeşim Ö.C.’ye yapıyorlar. B.C.P. ve U.P.’nin çete gibi hareket ettiğini
ve ailelerinin bu durumu desteklediğini düşünüyoruz” dedi. Abla Y.C., eski gelinleri B.C.P.’nin bir ay
içinde 252 bin TL borç yaptığını ve bu durumun ailesini zor duruma soktuğunu söyledi. Ayrıca, eski
gelin B.C.P.’nin eşinin parasıyla çeşitli estetik operasyonlar yaptırdığını belirtti: “B.C., eşinin parasıyla
burun estetiği yaptırdı, karnından yağ aldırdı ve cinsel organına estetik müdahaleler yaptırdı. Bu
işlemler için toplamda 150 bin TL harcadı” ifadelerini kullandı. Boşanma sürecindeki çiftin nafaka
talepleri de gündeme geldi. Abla Y.C., B.C.P.’nin kardeşi Ö.C.’den kendisi için aylık 10 bin TL nafaka
talep ettiğini söyleyerek, “Bircan Pozan, çocukları bize bırakacak ve onlara biz bakacağız” dedi.

Kontroller
devam ediyor

Afyonkarahisar’da 
hayvan yemi olarak

kullanılan sorgum ve sudan
otlarında hasat dönemi 

kontrolleri yapıldı

Suçlular cezaevinde
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı

ekipleri suçlulara yönelik çalışmalarına ara-
lıksız devam ediyor. Afyonkarahisar İl Jan-

darma Komutanlığı, aranan şahısların tespiti ve
yakalanmasına yönelik çalışmalarını sürdürüyor.
Bu çerçevede vergi usul kanununa muhalefet suçun-
dan 4 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan A.N.K.,
isimli şahıs Salar’da yakalandı. Yakalanan şahıs,
çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak Afyonkarahisar
2 T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığına bağlı
ekipler devriye gezerken durumundan şüphelendik-
leri bir şahsı durdurarak kimlik sorgulaması yaptı.
Yapılan incelemelerde şahsın suç işlemek amacıyla

kurulan örgüte üye olma suçundan 4 yıl 6 ay hapis
cezasıyla arandığı belirlendi. Ardından gözaltına
alınan şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme
tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığına bağlı ekipler aranan şahısların tespiti
ve yakalanmasına yönelik çalışma yaptı. Yapılan
titiz çalışmalar sonucunda hakkında hırsızlık ve
çeşitli suçlarından toplamda 18 ayrı suç kaydı ile
14 yıl 10 ay 15 gün hapis cezası bulunan G.A. isimli
şahıs Salar beldesinde yakalanarak gözaltına alındı.
Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme
tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.
HABER MERKEZİ

ODAK
ÖZELO

DAK HABER MERKEZİ

HABER
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

12 EKİM 2024  CUMARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8407

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :    5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Merkez Bankası toplam rezervleri, 4
Ekim haftasında bir önceki haftaya
göre 1 milyar 75 milyon dolar düşüşle

156 milyar 315 milyon dolara geriledi. Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), haftalık
para ve banka istatistiklerini açıkladı. Buna
göre, 4 Ekim itibarıyla Merkez Bankası brüt
döviz rezervleri 1 milyar 62 milyon dolar aza-
lışla 92 milyar 762 milyon dolara düştü. Brüt

döviz rezervleri, 27 Eylül'de 93 milyar 824 mil-
yon dolar seviyesinde bulunuyordu. Bu
dönemde altın rezervleri de 13 milyon dolar
düşüşle 63 milyar 566 milyon dolardan, 63
milyar 553 milyon dolara indi. Böylece Merkez
Bankasının toplam rezervleri, 4 Ekim haftasında
bir önceki haftaya göre 1 milyar 75 milyon
dolar azalarak 157 milyar 390 milyon dolardan,
156 milyar 315 milyon dolara geriledi. AA

mErkEZ BaNkaSı rEZErVlErİ 156,3 mİlyar DOlar OlDU 

Son dönemde, internet ve mobil kanallarda ya-
şanan dolandırıcılık vakalarının artması nedeniyle

kamuoyunu bilgilendirme ihtiyacı doğduğuna
değinilen açıklamada, sıklıkla karşılaşılan do-

landırıcılık türleri sıralandı. Bunlar arasında;
sahte internet siteleri ve güvensiz alışveriş plat-
formları üzerinden yapılan dolandırıcılık, kişisel
bilgilerin manipülasyon yoluyla ele geçirilmesi,
sosyal medya platformlarında sahte hesaplar
aracılığıyla yapılan dolandırıcılık, sahte e-posta
adreslerinden gelen mesajlar ile kişisel bilgilerin
ele geçirilmesi, sahte SMS ve e-postalar yoluyla
kişisel bilgilerin çalınması, cihazlara uzaktan eri-
şim sağlayarak bilgi ve para çalma girişimleri, bil-
gisayarlara veya mobil cihazlara zararlı yazılımlar
yükleyerek veri hırsızlığı yapılması yer aldı.

Emin olmadan tıklamayın
Bilgilendirmede, SMS, e-posta veya sosyal medya
yoluyla gelen bildirimlerdeki bağlantılara veya
linklere kaynağından emin olunmadan tıklanma-
masının altı çizildi. Hizmet alınan kuruluşun
resmi iletişim kanallarını kullanarak doğrulama
yapılması gerektiği ve tek tıkın, kişiyi sahte sitele-
re veya virüslere yönlendirebileceğine dikkat
çekildi. Kullanıcıların banka hesaplarının hiç
kimseye kullandırılmaması gerektiği vurgulanan
bilgilendirmede, “Şifrelerinizi kimseyle paylaşma-
yın. Kendini savcı, polis, asker, banka çalışanı,
avukat olarak tanıtan veya bir ödül, prim iadesi,
kart aidatı iadesi için sizden şifrenizi, kart bilgi-
lerinizi ve kişisel verilerinizi talep eden kişilere
itibar etmeyin, bu amaçla gelen linklere tıklama-
yın. Güvenliğinizden emin olmadığınız mobil
uygulamaları cihazlarınıza yüklemeyin. Güvenlik
açığı bulunan veya korsan uygulamalar, kişisel
bilgilerinizi ele geçirebilir, cihazınıza zarar verebilir
ve hatta kimlik hırsızlığına yol açabilir.” denildi.
MİLLİYET

Türkiye Bankalar Birliği’nden 
dijital dolandırıcılık uyarısı

Türkiye Bankalar Birliği’nden (TBB) yapılan yazılı 
açıklamada dijital kanallarda güvenli işlemler için sıkça

karşılaşılan dolandırıcılık yöntemlerine ve bu
yöntemlerden korunma yollarına dair bilgilere yer verildi

TMSF’den yapılan açıklamaya göre, yeni
muhammen bedellerle araç satış ihalesi
düzenlenecek. TMSF, daha önceki ihalelerde

satılmayan araçları farklı oranlarda indirim ya-
parak yeniden satışa çıkardı. Aralarında Bentley,
Mercedes, Porsche gibi lüks markaların da
bulunduğu otomobiller, 7 Kasım’da TMSF’nin
Esentepe’de bulunan binasında düzenlenecek
ihale ile satılacak. TMSF lüks araçları ucuza

ayarlayabileceğini iddia eden dolandırıcılara
karşı vatandaşları uyarmıştı. Söz konusu basın
açıklamasında, kamuoyunda ‘çantacı, aracı, komisy-
oncu’ gibi isimlerle tanımlanan kötü niyetli kişilere
karşı dikkatli olunması gerektiği, duyurusu
yapılmadan, çok düşük bedellere araç alınmasının
mümkün olmadığı vurgulanmıştı. Resmi internet
sitesinde, lüks araç ihalesinden başka araç satış
ihale duyurularının da yer aldığı belirtildi. AA

TmSF’den indirimli
lükS araç ihalESi

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF), aralarında Bentley, 
Mercedes, Porsche gibi lüks markaların da bulunduğu otomobillerin

satışı için 7 Kasım’da ihale gerçekleştirecek

yetki belgesi olmayan
ustalar inşaatlarda 
çalışamayacak

Türkiye’de yapı güvenliğini 
artırmak amacıyla çıkarılması plan-

lanan düzenlemeyle yapı müteahhidi
ve şantiye şefleri, inşaat ve

tesisat işlerinde yetki belgesi olmayan
ustaları görevlendiremeyecek

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardın-
dan yapılan değerlendirmeler sonucu, inşaat
süreçlerine ilişkin de bazı düzenlemeler yapıl-
ması kararı alındı. Bu kapsamda “Yapı Ustaları
Hakkında Yönetmelik Taslağı” hazırlanarak,
ilgili kurum ve kuruluşlar ile meslek örgütlerine
gönderildi ve görüşleri soruldu. Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakanlığı koordinesinde
hazırlanan düzenleme yürürlüğe girerse yapı
müteahhidi ve şantiye şefleri, inşaat ve tesisat
işlerinde yetki belgesi olmayan usta çalıştıra-
mayacak. Yapım işlerinde çalışacak ustaların
e-Devlet Kapısı’ndan “Şantiye-M Sistemi”ne
kaydolması ve 5 yılda bir kaydını yenilemesi
zorunlu hale gelecek. Düzenlemenin yapı
güvenliğini de artırması öngörülüyor.

YAPI SAĞLAMLIĞI 
AÇISINDAN ÖNEMLİ 

İnşaat Müteahhitleri Konfederasyonu (İMKON)
Genel Başkanı Tahir Tellioğlu, inşaat sektö-
ründe, özellikle taşıyıcı sistemi ayakta tutan
ağır iş kollarında çalışan ustaların belgelen-
dirilmesinin yapı sağlamlığı açısından olumlu
bir gelişme olduğunu söyledi. Türkiye’nin bir
deprem ülkesi olduğunu ve yapı güvenliğinin
hayati önem taşıdığını belirten Tellioğlu,
“Sadece sorumluluğu yükleniciye, müteahhide
ve mimara atmakla olmaz. Bir inşaat sürecinin
paydaşları var. Proje çizen mühendis, mimar,
ruhsat veren belediye, işi yürüten müteahhit,
çalışan usta, malzeme veren betoncu, demir
tedarikçisi, hepsi bu sürecin bir parçası. Bu
nedenle herkesin konuyla ilgili yeterliliklere
sahip olması büyük önem arz ediyor” dedi.AA

Dijital müzik platformu fizy’de eylül ayının
en çok dinlenen sanatçısı Semicenk oldu.
En çok dinlenen şarkılar listesinde de
birinciliği kimseye bırakmayan Semicenk’in,
“Geçiyor Zaman” isimli şarkısı zirveye yer-
leşti. Turkcell’in popüler müzik uygulaması
fizy, eylül ayının en’lerini açıkladı. Eylülde
de müzik severlerin gözdesi olan fizy’de
birinci sıraya Semicenk’in “Geçiyor Zaman”
isimli şarkısı yerleşti. Semicenk, eylül ayının
hem en çok dinlenen sanatçıları hem de
en çok aratılan şarkıcıları sıralamasında
da birinciliği kimseye bırakmadı. En çok
izlenen videolarda ise ‘Pop Bizde Popcast

fizy Özel Hadise Bölümü’ öne çıktı. Dijital
müzik platformu, kullanıcılarına sunduğu
zengin müzik içeriğinin yanı sıra ilgi çekici
podcast’leriyle de beğeni toplamaya devam
etti. Ayın en çok dinlenen podcast’i ‘Or-
tamlarda Satılacak Bilgi’ oldu. Dijital müzik
platformu, eylül ayında en fazla İstanbul’da
dinlendi. Sıralamanın devamında ise Ankara,
İzmir, Bursa ve Gaziantep yer aldı. Müzik-
severlerin gözdesi fizy’de, eylül ayında
kullanıcıların tercihleriyle oluşan algoritma
listeleri hariç, editörlerin dikkatle hazırladığı
en çok dinlenen listeler arasında ‘fizy Top
50 Yerli’, ‘fizy Trend’, ‘Karışık Kaset’ İHA

Eylül’de en çok “Semincek” dinledik

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Piyasa
Katılımcıları Anketi'ne göre, Tüketici Fiyat
Endeksi'nde yıl sonu artış beklentisi yüzde
44,11'e yükseldi. TCMB, reel ve finansal
sektör temsilcileri ile profesyonellerden
oluşan 72 katılımcıyla gerçekleştirdiği ekim
ayı Piyasa Katılımcıları Anketi'ni yayınladı.
Buna göre, geçen ay yüzde 2,24 olan ekim
ayı TÜFE artışı beklentisi, bu anket döne-
minde yüzde 2,39'a yükseldi. Cari yıl sonu
TÜFE artışı beklentisi ise yüzde 43,14'ten
yüzde 44,11'e çıktı. TÜFE'de artış beklentisi
12 ay sonrası için yüzde 27,49'dan yüzde
27,44'e, 24 ay sonrası için yüzde 18,38'dan
yüzde 18,08'e geriledi. Katılımcıların yıl
sonu dolar/TL beklentisi 37,1599'dan
36,6347'ye düşerken, 12 ay sonrası dolar/TL
beklentisi ise 42,4274'ten 42,7340'a çıktı.
Bir önceki anket döneminde 22,2 milyar
dolar olan yıl sonu cari işlemler açığı bek-
lentisi, bu dönemde 20,2 milyar dolara indi.
Gelecek yıl için cari işlemler açığı beklentisi
de 23,7 milyar dolara geriledi. 12 ay sonrası
için politika faizi beklentisi de yüzde
31,66'dan yüzde 31,64'e geriledi. AA

Piyasa Katılımcıları 
Anketi yayınlandı
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Tıp Fakültesi Mavi Salon’da düzenlenen
söyleşiye, AFSÜ Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Adem Aslan, akademik ve idari per-

sonel ile çok sayıda öğrenci katıldı. Sefa
Zengin, asıl mesleğinin tiyatro oyun-culuğu
olduğunu ve 30 yıldır komedi filmlerinde
de oynadığını belirterek komedi oyuncuğu-
nun yeterince bilinmediğini, Kurtlar Vadisi’nde
oynadığı karakterden sonra kendisine gelen
rollerin hepsinin kötü adam ya da mafya
babası karakteri olduğunu anlattı.

İLKOKULDA 
ROL BEKLEDİM

Zengin, senaryonun önemine işaret ederek,
kısa film çekmek isteyen gençlere senary-
oya dair önerilerde bulundu. Henüz ilko-
kuldayken oyuncu olmaya karar verdiğini
aktaran Zengin, şöyle konuştu: “İlkokulda
müsamerede rol bekliyordum. Bir türlü
o rol gelmedi. Muazzam bir hayal kırıklığı,
size anlatamam. Küçük bir jandarma rolü
vardı, öğretmenim onu verebilir diye dü-
şünüyordum, onu da vermedi ve beni ko-
roya verdi, şarkı söylettirdi. Hayatım bo-
yunca şarkı söylemekten nefret ettim.
İlkokul, ortaokul bitti, lisede okurken yol-
culuk değişmeye başladı. Lisede okurken
birden annem, meslek sahibi olmam için
beni meslek lisesine yazdırdı ve torna
tesviye okudum. Hayatımdan 3 yıl gitti.
Hiç arzu etmediğim bir meslek… Derken
lise bitti, bir düğünde, bir kıza âşık oldum.
Kız Ankara’da yaşıyordu. Bütün üniversite
tercihlerimi Ankara yazdım. Bir tanesi de
turizmdi. Turizmi kazandım, 3 yılım da
öyle gitti. Daha da komiği okızı Ankara’da
bir kere bile görmedim”

TİYATROYA AŞKIM
YENİDEN KABARDI

Zengin, “Sonra İstanbul’a geldim. TRT’nin
misafirhanesinde resepsiyonda çalıştım
9 ay. O esnada TRT’de çalışan pek çok
prodüktörle, senaristle, sanatçıyla tanışma
fırsatım oldu ve tiyatroya aşkım yeniden
kabardı. Amatör bir tiyatro topluluğu ile
tanıştım. Beni aralarına aldılar. Sonra ‘Sen

yeteneklisin, konservatuvar sınavına gir-
melisin’ dediler. Sınava girdim, 23 yaşım-
daydım. 23 yaş bizde konservatuvara giriş
yaşı değildir. Bin kişinin girdiği sınavı
kazanan 10 kişiden biri oldum. Aradan
35 yıl geçti ve ben kendimi sınavı kazana-
mayan 990 kişiye karşı sorumlu hissedi-
yorum. Mesleğime bakış açımda da daima
bunu gözettim. Düşlediğim yerdeyim, yani
hiçbir şey için asla geç değil. Ben gençler-
den çok ama çok umutluyum” dedi. 

SİNEMA FİLMLERİ
AYRI TUTUYORUM

Senarist Hilal Çelenk, Üsküdar Kız Lis-
esi’nde okurken Din Kültürü ve Ahlak Bil-
gisi öğretmeni olan Dilaver Cebeci’nin
kendisini yazarlığa yönlendirdiğini dile
getirdi. Ana akım dizilerde genellikle seyir-
cide karşılığını bulmuş, Erol Taş örneği
gibi şablon karakter oyuncularının yer
aldığını aktaran Çelenk, “Yapımcılar ve
menajerler arasında da bir network ağı
var. İşleyiş o kadar hızlı oluyor ki başka
bir arayışa giremiyorsunuz. Sinema film-
lerini ayrı tutuyorum. Sinemada bu arayışa
girmek zorundasınız. Maalesef dizi iler-
leyişinde bu olmuyor. O yüzden de hep
aynı oyuncuları, aynı karakterleri canlan-
dırıyor gibi görüyoruz.” dedi. Etkinlik, so-
ru cevap bölümü ve Rektör Yardımcımız
Prof. Dr. Adem Aslan’ın konuklara hediye

takdiminin ardından anı fotoğrafı çekimi ile
sona erdi.  HABER FADİME ÖZKARAN 

Hiç bir şey için asla geç değil
Oyuncu Sefa Zengin ve senarist Hilal Çelenk, Büyük Taarruz 3. Uluslararası 

Kısa Film Festivali kapsamında düzenlenen “Karakter Oluşturmada Oyuncu ile
Senaristin Yolculuğu” konulu söyleşide AFSÜ’nün konuğu oldu

Bölge Müdürü Uğur Ülgen ta-
rafından Vali Yardımcısı Meh-
met Keklik’e Cumhurbaşkan-
lığı İletişim Başkanlığı Afyon-
karahisar Bölge Müdürlüğü-
nün Afyonkarahisar, Eskişehir,
Kütahya ve Uşak illerindeki
görev ve sorumlulukları hak-
kında bir brifing verildi. Ayrıca
Devlet Enformasyon Sistemi,
CİMER, Dezenformasyonla
Mücadele konularında da fikir
alışverişinde bulunuldu. Cum-
hurbaşkanlığı İletişim Başkan-
lığı tarafından kamu kurum-
larına yönelik olarak hazırla-
nan Kurumsal Sosyal Kullanım
Rehberi ile 101 yıldır yayın
hayatını sürdüren Başkanlığın
yayınlarından olan Ayın Tarihi
dergisinin içerikleri hakkında
bilgi veren Ülgen, bahse konu
yayınları düzenli olarak valilik-
lerle paylaştıklarını belirtti.

Keklik’ten Ülgen’e ziyaret
Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Mehmet

Keklik CİB Bölge Müdürlüğünü ziyaret etti. 
Vali Yardımcısı Mehmet Keklik, Cumhurbaşkanlığı

İletişim Başkanlığı Bölge Müdürü Uğur
Ülgen tarafından karşılandı

Toplantıda, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan,

Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memiş-
oğlu, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı

Mahinur Özdemir Göktaş, tıp fakültesi
olan üniversitelerin rektörleri, dekanları
ve hastane başhekimleri, il sağlık mü-
dürleri, hastane yöneticileri, kadın has-
ta-lıkları ve doğum uzmanları, ebeler
ve ilgili meslek örgütlerinden temsilciler
yer aldı. Emine Erdoğan Hanımefen-
dinin ve Sağlık Bakanı Memişoğlu’nun
konuşma yaptığı toplantıda, Sağlığın
Geliştirilmesi Genel Müdürü Doç. Dr.
Muhammed Atak, Eylem Planı’nın
detaylarını sundu. Manken ve oyuncu
Azra Akın da deneyimlerini paylaştığı
konuşmasıyla normal doğumun teşviki
çalışmalarına destek verdi.

ANNE DOSTU HASTANE
Toplantıda, tıbben gerekli olmayan
sezaryen oranlarının azaltılması ve
anne-bebek sağlığı açısından etkileri
bilimsel olarak kanıtlanmış normal
doğumun özendirilmesi amacıyla hazır-
lanan eylem planı tanıtıldı. Bu kap-
samda, doğum yapılan kamu, üniversite
ve özel hastanelerin tümüne “Gebe
Okulu” kurma zorunluluğu getirilecek.
Bu hastanelerde “Anne Dostu Hastane”

unvanını almak için gerekli fiziki
standartların oluşturulması ve
korunması sağlanacak. Eylem planıyla
anne adaylarına, gebelik, doğum ve
lohusalık süreçlerine ilişkin kapsamlı
bilgilendirmeler yapılacak, var olan
eğitim faaliyetlerinin kapsamının
genişletilmesi, daha çok kişiye ulaşması
sağlanacak. Anne adaylarının, gebelik-
ten doğuma uzanan tüm süreçlerde
bilimsel olarak kanıtlanmış en doğru
bilgilere ulaşabilmesi amacıyla “Annelik
Yolculuğu” mobil uygulaması hayata
geçirilecek. Gelecek aylarda tanıtımı
yapılacak uygulama sayesinde anne
adayları merak ettiği tüm sorulara cep
telefonlarından kolaylıkla erişebilecek.
Tüm doğumhanelerde “rehber ebe” ve
“doğumhane sorumluları” belirlenecek.
Hâlihazırda verilen ebelik eğitimleri
daha güçlü bir yapıya kavuşturulacak.
Kadın hastalıkları ve doğum uzmanları
ile ebeler, tıbbi hatalı uygulamalar
konusunda bilgilendirilecek. Sezaryen
oranı yüksek hastanelere, kök neden-
lerin belirlenmesine yönelik aylık zi-
yaretler yapılacak. HABER MERKEZİ

Hastanelere Gebe Okulları kurulacak 
AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Beştepe Millet

Kongre ve Kültür Merkezinde “Doğal Olan Normal Doğum”
temasıyla gerçekleştirilen Normal Doğum Eylem Planı Tanıtım

Toplantısı’na, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Necip Becit
ve Hastane Başhekimi Prof. Dr. Ahmet Ali Tuncer ile katıldı

Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanı Mahinur Özdemir Gök-
taş, Türkiye’yi G20 Kadının
Güçlendirilmesi Çalışma
Grubu Bakanlar Toplantısı’n
da temsil edecek. Kadınların
güçlendirilmesi konusunu
merkeze alan ilk üst düzey
etkinlik olan G20 Kadının
Güçlendirilmesi Çalışma
Grubu Bakanlar Toplantısı
yarın gerçekleştirilecek. G20
Dönem başkanlığını yürüten
Brezilya’nın ev sahipliğinde
yapılacak toplantıda Türki-
ye’yi Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanı Göktaş temsil
edecek. G20 ülkelerinin ba-
kanları ve uluslararası ku-
ruluş temsilcilerinin yer
alacağı toplantıda katılım-

cılara hitap edecek Göktaş,
ikili görüşmeler de gerçek-
leştirecek. HABER MERKEZİ

Türkiye’yi temsil edecek

SÜREKLİ İLETİŞİM
HALİNDEYİZ

Zaman zaman sahada görevli
kamu çalışanları ile basın men-
suplarının vazifelerini yerine
getirirken birlikte uyum içinde
çalışmak durumunda olduk-
larını ifade eden Bölge Müdürü
Uğur Ülgen, resmî bir kimlik
niteliği olan basın kartı ve ba-
sın trafik kartlarının basın
mensuplarının çalışmalarını
kolaylaştırmak amacıyla kendi-
lerine verildiğini, kamu çalı-
şanlarının özellikle bu hususu
dikkate almaları gerektiğini
vurguladı. Uğur Ülgen, basın
mesleğinin de bir kamu görevi
olduğunu, bu nedenle Cum-
hurbaşkanlığı İletişim Başkan-
lığı Bölge Müdürlüğü tarafın-
dan zaman zaman mesleki ve
farkındalık eğitimleriyle gaze-
tecilerle bir araya geldiklerini;
yine bölgede yaptıkları saha
çalışmalarında kendileriyle
sürekli iletişim hâlinde bulun-
duklarını ifade etti.
HABER CEMİLE KAYTAN
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Afyonkarahisar genelinde uy-
gulanacak proje ilk etapta 9 pilot
okulda başladı. Proje ile öğrenci-

lere haftada 3 gün olmak üzere Tar-
hana Çorbası ve Patatesli Köy Ekmeği
ikram ediliyor. Kocatepe Beldesinde
bulunan Büyükkalecik İlkokulu ve
Büyükkalecik İmam Hatip Ortaoku-
lunda öğrencilere Tarhana Çorbası
ikram eden Vali Yiğitbaşı, öğrenci-
lerle birlikte Tarhana içti.

HAFTADA 
3 GÜN DAĞITILACAK

Tarhana çorbasının yanında öğren-
cilere Afyonkarahisar’ın tescilli
lezzeti patatesli köy ekmeği de
verildiğini dile getiren Vali Yiğitba-
şı şöyle konuştu: “Projeyi bir haf-
tadır Salar ve Kocatepe beldesin-
deki 10 okulumuzda başlatmıştık.
Haftada Pazartesi, Çarşamba ve
Cuma olmak üzere 3 gün uyguladı-
ğımız proje kapsamında bin 150
civarında bir öğrenciye ulaştık.
Aldığımız geri dönüşlerde öğren-
cilerimizin bu projeden çok mutlu
ve çorba sonrası çok daha enerjik
olduklarını gördük. Tarhana çor-
bası, fermente bir gıda olduğu için
içerisinde barındırdığı prebiyotik-
ler, çocukların bağışıklarını artı-
rıyor. Vücut dirençlerini artırarak
mineral ve vitamin desteği sağla-
mış oluyor. Yaklaşan kış ayları ön-
cesi de öğrencilerimizi bu yönde

desteklemek istedik. Hedefimiz
ilk etapta merkeze bağlı belde ve
köylerde toplamda 10 bin 500
öğrenciye dağıtım yapmak. Daha
sonra bu projemizi Afyonkarahisar
geneline yaymış olacağız” dedi.
Tarhanaların ilgili kurumların
denetimlerinde Afyon’daki Kadın
Kooperatiflerinde üretildiğini be-
lirten ve projede hijyen kurallarına
titizlikle uyulduğunu söyledi.

MEYVE DE 
EKLENEBİLİR

Vali Yiğitbaşı, “Bu projede tama-
men hijyene önem veriyoruz. Tar-
hanlarımız kadın kooperatiflerinde
üretiliyor ve öylelikle kadınlarımızı
da desteklemiş oluyoruz. İl Tarım
ve Orman Müdürlüğü ile İl Sağlık
Müdürlüğümüzün de destekleriyle
tüm denetimler yapılıyor. Proje
kapsamında ilerleyen günlerde
dağıtıma meyve de ekleyebiliriz.
Bu projeye katkı veren bütün ku-
rumlarımıza, sivil toplum kuru-
luşlarımıza ve öğretmenlerimize
ayrı ayrı teşekkür ediyoruz. Hayırlı
uğurlu olsun” diye konuştu. Öğren-
cilerle sohbet eden, projeye dair
görüşlerini dinleyen Vali Yiğitba-
şı’na resim yeteneği olan 2 öğrenci
sürpriz bir hediye takdim etti. Vali
Yiğitbaşı, yakın zamanda vefat e-
den Kayınpederi Şehabettin Yiğit-
başı’nın karakalem portresini ya-

pan öğrencilere bu anlamlı hediye
için teşekkür etti.

HABER CEMİLE KAYTAN 

Sağlıklı nesiller için Çorba Afyonkarahisar Valiliği himayelerinde İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü, Kızılay ve Afyonkarahisar Kadın
Kooperatifleri iş birliğinde “Gelenekten Geleceğe

Sağlıklı Nesiller” projesi hayata geçirildi

Vali Yiğitbaşı, “Projeyi bir haf-tadır Salar ve Kocatepe beldesindeki 10 okulumuzda başlatmıştık. Haftada 
Pazartesi, Çarşamba ve Cuma olmak üzere 3 gün uyguladığımız proje kapsamında bin 150 civarında bir öğrenciye ulaştık. 

Türkiye’deki suç makinelerinin
rahatça sokakta gezmelerinin
akla ziyan bir durum olduğunun

altını çizen İYİ Parti İl Başkanı
Muhammet Mısırlıoğlu, ülkenin açık
hava cezaevine döndüğünü söyledi.
İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat
Dervişoğlu’nun nüfus sayımı çağrı-
sının ivedilikle karşılık bulması
gerektiğini ifade eden Mısırlıoğlu,
açıklamasında şu ifadelere yer verdi:

“Genel Başkanımız Sayın Müsavat
Dervişoğlu, ülkemizdeki kaçakların
tespiti için çok mantıklı bir çağrıda
bulunmuş, kapalı nüfus sayımı teklif
etmiştir. Bu teklifin acilen karşılık
bulması gerektiği kanaatindeyim.
Onlarca suç kaydı ile sokaklarda
rahatça gezebilen şahıslar yüzünden
hiçbirimizin can güvenliği kalmadı. 22
yılda ülkenin adalet sistemini çök-
ertenler bu ülkeye bunu borçlular”

İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Mısırlıoğlu;

Kapalı nüfus sayımı 
ZARURiDiR

İYİ Parti Afyon İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, 
Genel Başkan Müsavat Dervişoğlu’nun “Kapalı nüfus
sayımı” teklifini gündeme getirerek ülkenin geleceği

için bu uygulamanın zaruri hale geldiğini söyledi

Başkan Mısırlıoğlu, ülkenin geleceğini
ve hatta bugününü tehdit eden bir
başka unsurun ise sığınmacılar oldu-
ğuna dikkat çekerek açıklamasına
şöyle devam etti: “Türkiye’yi mesken
tutmuş sığınmacılar bir parazit misali
topluma zarar vermektedir. Vatandaş-
larımız öz yurdunda garip kalmış,
yabancı uyruklu şahıslara sunulan
imkanların binde biri kendi vatandaş-
larımıza sunulamaz hale gelmiştir.
Bu ülkenin çözülmesi gereken sorun-
larının başında bu konu gelmektedir.

İYİ Parti olarak para karşılığı dağıtıl-
mış olan tüm vatandaşlıkların iptali
için dava açtığımızı hatırlatmak is-
terim. Bu demografik işgale dur
diyebilmek için, sesimizin daha
gür çıkması için ben tüm vatandaş-
larımızı bu davaya müdahil olmaya
davet ediyorum. Kanuna aykırı bir
şekilde Suriyelilere verilen vatan-
daşlıkların geri alınması ülkemizin
bugünü ve yarını için hayati önem
arz etmektedir.” dedi 
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

HAYATİ ÖNEM ARZ EDİYOR

Mısırlıoğlu, İYİ Parti Genel 
Başkanı Müsavat Dervişoğlu’nun nüfus

sayımı çağrısının ivedilikle karşılık bulması
gerektiğini ifade etti

MISIRLIOĞLU

DERVİŞOĞLU

Afyonkarahisar 
Valisi Doç. Dr. Kübra 

Güran Yiğitbaşı, 11 Ekim
Dünya Kız Çocukları Günü

kapsamında, geçtiğimiz
günlerde babalarını

kaybeden Hafizenur ve
Zeynep’i ziyaret etti 

Ziyaret sırasında kız çocuklarına
çeşitli hediyeler takdim eden Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, acılı
aileyle de yakından ilgilendi. Vali Yi-
ğitbaşı, genç yaşta hayatını kaybeden
Salih Durgun’un eşi Emine Durgun
ve diğer aile üyeleriyle görüşerek ta-
ziyelerini iletti. Merhum Durgun’a
Allah’tan rahmet dileyen Yiğitbaşı,
çocukların her zaman yanında olduk-
larını vurguladı. Ziyaret sırasında

yaptığı açıklamada, “Mutluluğun kız
çocuklarının gülüşünde saklı oldu-
ğunu” belirten Yiğitbaşı, tüm çocuk-
lara destek olmayı sürdüreceklerini
ifade etti. HABER MERKEZİ

Devlet anadan duygusal ziyaret
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Afyon Gazeteciler Cemiyeti 
Yönetim Kurulu, Afyonkarahisar

Vali Yardımcısı Mehmet 
Keklik’i makamında ziyaret etti

Ziyarete AGC Başkanı Önder Artuk, Başkan
Yardımcısı Sezer Küçükkurt ve Yönetim Ku-
rulu Üyeleri İsa Kuş ile Faruk Kılınç katıldı.

Ziyarette, ildeki medya faaliyetlerinin durumu,
basın mensuplarının karşılaştığı sorunlar ve
çözüm önerileri üzerine karşılıklı fikir alışveri-
şinde bulunuldu. AGC Başkanı Önder Artuk,
ziyarette yaptığı açıklamada, Afyonkarahis-
ar’daki gazetecilik ortamının güçlendirilmesi
ve basın mensuplarının daha verimli bir çalışma
ortamına kavuşabilmesi için çeşitli projeler
üzerinde çalıştıklarını belirtti. 

TOPLUMA KATKI SAĞLIYOR
Başkan, ayrıca cemiyetin düzenlemeyi planladığı
etkinliklere de Vali Yardımcısı Keklik’in destek
vermesini talep etti. Vali Yardımcısı Mehmet
Keklik ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti
dile getirerek, basının önemine ve gazetecilerin
topluma sağladığı katkılara vurgu yaptı. Keklik,
medya çalışanlarının daha iyi bir çalışma ortamı
sağlaması adına devletin çeşitli imkanları ve
destekleri sağlama noktasında her zaman hazır
olduklarını ifade etti. Ziyaret sırasında, basın
özgürlüğü, gazetecilerin çalışma koşulları ve
yerel medyanın güçlendirilmesi konularında
da görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyaret,
karşılıklı iyi dileklerle ve günün anısına çekilen
fotoğrafla son buldu. HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Mehmet Keklik;

Desteğe her zaman hazırız

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av.
Turgay Şahin, sabahın ilk saatlerinden
itibaren ziyaretlerine başlarken ilk zi-

yareti Orman İşletme Müdürlüğü’ne ve
akabinde de Afyonkarahisar Devlet Has-
tanesi’ne gerçekleştirdi. Ziyaretlerde Baş-
kan Şahin’e AK Parti teşkilat mensupları
da eşlik ettiler.  Orman İşletme Müdürü
Mutlu Tepe ve ekibini, Çakırköy ’deki Ko-
catepe Yangın Ekip Binası’nda günün ilk
ziyaretini gerçekleştiren Başkan Şahin,
yangınlarla mücadelede kritik bir öneme
sahip orman araçlarının tamir ve tadilatın-
da önemli bir merkez olan bu işletmede,
orman yangınlarına karşı büyük bir feda-
kârlıkla çalışan kahramanlarla sohbet etti. 

Şahin talepleri dinliyor
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin,

yoğun çalışma temposuna Afyonkarahisar’ı daha da ileriye taşımak
adına hemşehrileriyle buluşarak, kamu kurumlarını 

ziyaret ederek ve talepleri yerinde dinleyerek devam ediyor

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay
Şahin, programının devamında, Çay ilçesinde
yaşanan trafik kazasında yaralanan vatandaşları
Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’nde  ziyaret e-
derek devam etti. Yaralıların sağlık durumu hak-
kında hastane yetkililerinden bilgi alan Başkan
Şahin, kazazedelere geçmiş olsun dileklerini ile-
terek acil şifalar diledi.  Başkan Şahin, yaralı va-
tandaşların aileleriyle de bir araya gelerek, onlara

moral verdi ve her zaman yanlarında olduklarını
belirtti. Akabinde ise Afyonkarahisar Devlet Has-
tanesi Başhekimi Mehmet Duran ve hastane yöne-
timini ziyaret eden Başkan Şahin, sağlık çalışanları-
nın üstün gayretleri için teşekkür ederek, sağlık
hizmetlerinin daha da geliştirilmesi için AK Parti
hükümeti olarak gereken her türlü hizmeti sür-
düreceklerini ifade etti. 
HABER MERKEZİ

YARALILARI 
ZİYARET ETTİ

Tıp Fakültesi Mavi Salonda
Öğr. Gör. Döndü Toker’in mo-
derasyonuyla icra edilen
söyleşiye gösterilen ilgiden
duyduğu memnuniyeti dile
getiren oyuncu İpek Tuzcu-
oğlu, oyunculuktan, sağlıklı
beslenmeye geniş bir yelpa-
zede tecrübelerini aktardı.
İpek Tuzcuoğlu konuşmasın-
da özetle şunları söyledi: “İn-
san olmak hayata bakışınla,
ahlakınla, erdeminle, iş haya-
tınla, çocuklara ve doğaya,
hayvanlara bakışınla, yaratı-
cıyla kurduğu ilişkinle, her
şeyinle önemli ve ilişkili. Mut-
laka ama mutlaka kendinize
yolculuk yapın. Kendinizi ta-
nımaya özen gösterin. Ne ya-
zık ki kendi içimizde yolcu-
luktan ziyade başkalarının

yolculuklarıyla daha fazla il-
gileniyoruz. Başkalarının yol-
culuklarıyla ilgilendiğimiz
sürece de kendi içsel ve ruh-
sal keşiflerimizi yapamıyoruz.
Eğer meslek anlamında güçlü
olursanız, donanımlı olursa-
nız, mesleğinizin erbabı olur-
sanız zaten egonuz size diyor
ki aferin. Bu ego olayı biz o-
yuncularda da vardır. Oyun-
cular çok egoludur. Çok net
söylüyorum. Hepimiz öyleyiz
aslında ama bendeniz biraz
çaba sarf eden taraftayım. İn-
san olma gayreti içindeyim”
Söyleşi programı, soru cevap
bölümü ve Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Ümit Dündar’ın ko-
nuklara hediye takdiminin
ardından anı fotoğrafı çekimi
ile tamamlandı. 

Tuzcuoğlu tecrübelerini paylaştı
Tanınmış sinema ve dizi 

oyuncusu İpek Tuzcuoğlu, Büyük
Taarruz 3. Uluslararası Film Festivali
kapsamında düzenlenen “Yaşam ve

Oyunculuk” konulu söyleşide
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri

Üniversitesinin konuğu oldu

AFSÜ Kadına Yönelik Şiddetle 
Mücadele Koordinasyon Kurulu

tarafından öğrencilerine yönelik
düzenlenen etkinlikte, “Cinsel 

Sağlık” konusu ele alındı
AFSÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Doğum ve Kadın
Hastalıkları Hemşireliği Ana Bilim Dalından Doç.
Dr. Ayşe Taştekin’in, Tıp Fakültesi Yeşil Salondaki
seminerinde, cinsel sağlık konusunda bilinçli ol-
manın önemi vurgulanarak, dünyadan ve Türkiye’
den cinsel sağlık göstergeleri ele alındı. Cinsel
sağlık eğitimi almanın, cinsel yolla bulaşan hasta-

lıkların yanı sıra istenmeyen gebeliklerin önlenmesi
ve cinsel şiddetle mücadele gibi konulardaki öne-
minin altını çizen Doç. Dr. Taştekin, cinsel yolla
bulaşan hastalıklar ve korunma yolları hakkında
da açıklamalarda bulundu. Seminerinde aile içi ve
kadına yönelik şiddetin farklı boyutları hakkında
görüşlerini paylaşan ve her tür şiddetin cinsel
sağlık üzerindeki olumsuz etkilerini tartışan Doç.
Dr. Taştekin, istenmeyen gebeliklerin ve sağlıksız
düşüklerin önlenmesi için korunma yöntemleri
konusunda duyarlı davranmanın önemini de vur-
guladı. Etkinlik, soru-cevap bölümü ile sona erdi.

HABER CEMİLE KAYTAN 

Öğrenciler seminere katıldı

Afyon Gazeteciler
Cemiyeti Yönetim Kurulu

Üyesi ve afyonyerel
haber.com internet haber

sitesi sahibi Gazeteci Ali
Osman Okşar’ın

babaannesi 
Zakire Okşar son

yolculuğuna uğurlandı
Hayata veda eden Zakire Okşar’ın
cenaze namazı, Cuma namazına
müteakip Paşa Camii’nde kılındı.
Cenaze namazına, Okşar ailesi başta
olmak üzere siyaset ve iş dünyasın-
dan birçok isim, yakınları, dostları
ve çok sayıda vatandaş katıldı. Okşar,
taziyeleri kabul ederken, bu zor
zamanında kendilerini yalnız bırak-
mayan tüm dostlarına teşekkür etti.
Zakire Okşar’ın vefatı, çevresindeki
herkesi derinden üzüntüye boğdu.
Ailesi ve sevenleri, Zakire Okşar’ın
hayatını ve ailesine verdiği değerleri
hatırlayarak, onu dualarla andı.

HABER MERKEZİ

Son yolculuğuna uğurlandı

CHP Parti Meclisi Üyesi Ör-
gütlenme Koordinatörü Yalçın
Görgöz mısır ithalatına uygu-
lanan gümrük vergisinin düşü-
rülmesini eleştirdi. Yazılı bir
açıklamada bulunan CHP Parti
Meclisi Üyesi Örgütlenme Ko-
ordinatörü Yalçın Görgöz,
“AKP, mısır ithalatında uygu-
lanan gümrük vergisini %130’
dan - %5’e düşürdü. Karar
Resmî Gazete’de yayımlandı.
31 Aralık 2024 tarihine kadar
1 milyon ton mısır ithalatı ya-
pılacak. Böylece, ucuz ithalatla
çiftçimizin para kazanması
engellenecek.  Bu uygulama,
Türk çiftçisine yapılan bir iha-
nettir. Çiftçimizi koruyup, des-
teklemek yerine darbe üstüne
darbe vururken, Rusya’nın,
Ukrayna’nın çiftçisini, yandaşı,
aracıyı, tüccarı zenginleştirip,
palazlandırıyorlar. Durum ger-

çekten içler acısı! Borç bata-
ğındaki Türk çiftçisi tefecinin
elinde, AKP ise mısır ithal et-
me derdinde! Bu yanlış uygu-
lamadan derhal vazgeçilme-
lidir. Unutmayalım; tarım biz-
im en önemli gelir ve geçim
kaynaklarımızdan biridir, can
damarımızdır. Çiftçisi aç olan
bir ülkenin, halkı da açtır” 
HABER MERKEZİ

Çiftçimize bir darbe daha
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“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Büyükşehir Belediyesi ile işbirliği projelerini
hayata geçirmek üzere Afyonkarahisar’a
gelen Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı

Mansur Yavaş’a, Polatlı Belediye Başkanı Mürsel
Yıldızkaya da eşlik etti. Büyükşehir Belediye
Başkanı Mansur Yavaş’ı, Belediye Başkanı Burcu
Köksal, İlçe Belediye Başkanları, Başkan Yar-
dımcıları, Belediye Meclis Üyeleri ve çok sayıda

partili şehrin girişinde karşıladı. Daha sonra
Belediye Başkanlığı’na geçen Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Belediye Baş-
kanı Burcu Köksal’ı makamında ziyaret etti.

ŞEHRİMİZİN ADINI EN
İYİ ŞEKİLDE DUYURACAĞIZ

Kardeş şehir Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş’a desteklerinden dolayı teşekkür-
lerini ileten Başkan Köksal, “Kardeş şehrimiz,
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız,
bugünkü tohum ekme etkinliğimiz için geldi.
Kendisi, tarımda çiftçinin ve üreticinin yanında
olan bir belediye başkanıdır. Bu desteklerle,

Afyonkarahisar’daki çiftçiler ve üreticiler için
önemli katkılarda bulunmuştur. Birlikte işbirliği
yaparak, hem yerel hem de ulusal düzeyde gü-
zel projelerle şehrimizin adını en iyi şekilde du-
yuracağız. Vatandaşlarımıza hak ettikleri hizmeti
vermek için çalışacağız. Sayın Mansur Yavaş’a
desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum” dedi.

YEREL KALKINMA 
SAĞLAYACAĞIZ

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş ise, Afyonkarahisar’daki tarımsal potan-
siyele dikkat çekerek, “Afyon’da 600 bin ton
civarında tarımsal üretim mevcut. Tarımı ve
kırsal kalkınmayı desteklemek, belediyeler ka-
nunuyla bize verilmiştir. Ankara’daki tarım
alanlarının yüzde 50’sinin tarıma uygun oldu-
ğunu gördük. Sosyal devlet anlayışıyla üretken
belediyecilik uygulamaları ile tarımı destekle-
memiz gerekiyor. Pandemi döneminde tarımın
ne kadar stratejik olduğunu bir kez daha
anladık. Üretimimizi artırmalı ve tarımda yerel
kalkınmayı sağlamalıyız.” ifadelerini kullandı.

HABER FADİME ÖZKARAN 

İşbirlikleri genişleyecek
Bir dizi ziyaret ve işbirliği projelerini hayata geçirmek üzere şehrimize 

gelen kardeş şehrimiz, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş,
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı makamında ziyaret etti

Üreticiden tüketiciye uzanan zinciri birlikteyken
başaracaklarını vurgulayan Başkan Mansur Yavaş.
“İklim krizi nedeniyle orta Anadolu bölgelerinde
kuraklık ve aşırı yağışlar gibi problemlerle karşı
karşıyayız. Afyonkarahisar Belediyesi ile güzel
bir işbirliği yapıyoruz. Bugün tohumları ekeceğiz
ve çiftçilerimizi sözleşmeli üreticiliğe yönlendi-

receğiz.” İfadelerini kullandı. Ziyaretin ardından
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, Belediye Başkanı Burcu Köksal ve be-
raberindekiler, Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı
Faruk Duha Erhan’ı ziyaret ederek partililerle
bir araya geldi. Başkanlar daha sonra ise Uzun
Çarşı’da esnafı ziyaret ederek çay içtiler.

ÇİFTÇİLERİMİZİ YÖNLENDİRECEĞİZ

Afyonkarahisarlı vatandaşlar, Ankara Büyükşehir 

Belediye Başkanı Mahsur Yavaş’a büyük ilgi gösterdiler. 

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, yaptığı konuşmada Af-
yonkarahisar’ın tarihi ve kültürel öne-

mine dikkat çekerek, CHP’nin yerel poli-
tikalarını yakından inceleme ve fikir alışve-
rişinde bulunmanın kendisi için önemli
olduğunu ifade etti. Yavaş, “Afyonkarahisar
gibi köklü bir şehirde CHP’nin yerel politi-
kalarını görmek ve sizlerle bu doğrultuda
fikir alışverişi yapmak büyük bir değer
taşıyor. İki şehir arasında belediyecilik ve
kardeş şehir ilişkilerinde daha fazla iş birliği
yapmayı hedefliyoruz,” dedi. Yavaş, özellikle
sosyal belediyecilik anlayışı çerçevesinde
Ankara’da hayata geçirilen projelerden
bahsederek, bu projelerin Afyonkarahisar’da
da uygulanabileceğine dikkat çekti.

Yavaş coşkuyla karşılandı
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Afyonkarahisar’daki

temasları kapsamında Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar İl
Başkanlığı’nı ziyaret etti. Ziyarette, CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan ve

partinin yönetim kadrosu Yavaş’ı sıcak bir şekilde karşıladı

AFYONKARAHİSAR’A 
KATKI SAĞLAYACAK

CHP Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha
Erhan, Mansur Yavaş’ın ziyaretinden duyduğu
memnuniyeti dile getirerek, “Sayın Yavaş’ı
il başkanlığımızda ağırlamak bizim için
büyük bir onurdur. Ankara’da gerçekleş-
tirdiği projeleri yakından takip ediyoruz
ve bu tecrübelerin Afyonkarahisar’a katkı
sağlayacağına inanıyoruz” dedi. Erhan
ayrıca, Afyonkarahisar’da parti olarak yürüt-
tükleri çalışmalar ve kent için planladıkları
projeleri Mansur Yavaş ile paylaştı. Ziyaret,
günün anlam ve önemini vurgulayan hatıra
fotoğrafları çekimiyle sona erdi.
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